

Değerli Öğretmenim;

Erende değişmeyen tek şeyin değişimin kendisi olduğunu öğretti öğretmenlerimiz bizlere. Bir öğretmenimiz de: "Ben babamdan ileri, doğacak çocuğumdan gerideyim." derken bu değişimi ve gelişimi vurgulamak istemişti bizlere.

Dünya büyük bir hızla Güneş'in etrafında ve kendi etrafında dönerken bile farkına varmadığımız bir baverulma yaşarken insanlığın hayat serüveninde de aynı değişimi farkına varmadan yaşadığına şahit oluyoruz. Bu değişim öyle hızlı gerçekleşiyor ki ayak uydurmakta bile zorluk çekiyoruz.

Öğretmenim;

Toplumları şekillendiren, onlara ruh ve kimlik veren sorumluluğunu taşıyan ve yücelten siz öğretmenler bu değişime zorla ayak uydurmak zorundasınız. Bilirsiniz ki eskiden bilgi birikiminin ilkiye katlanması çok uzun zamanlar alırken şimdi belki aykır belki de haftalarla sınırlı. Bu değişim ve gelişmelere uyum sağlamak o kadar zor bir süreç ki. Benim konattım eğitimde artık bilgi oktarımının zamanı geçti. Artık eğitimde bilgiye nasıl ulaşabiliriz ya da ulaşabiliriz formatının geçerli olduğu bir sürece girdik çoktan.

Değişimin insanlığı üzerinde olumsuz sonuçlar doğuracağını da düşünmekteyim öğretmenim. Değişken dünya üzerinde gittikçe yalnızlaşın, her şeye ulaşabildiği halde mutsuzlaşın ve ayrışın toplumla yüzleşmek zorunda kalacaksınız. Bu noktada da çok güçlü olmak zorunda olduğunuzun hatırlatmak isterim. Siz güçlü olacaksınız ki umut olsun insanlığa. Siz çok güçlü neyin ki sevgi tohumları ekilsin insanların vicdanlarına. Siz çok bağışlayıcı olun ki affetmesini öğrensin tüm dünya. Siz çok kucaklayıcı olun ki mutluluğun ayrışmada değil birleşimde olduğunu sizden öğrensin insanlığı. Vicdanlara seslenen öğretmenim biliyorum ki her olan vicdanlar sizin sevgi dolu sesinizi duyarak kendisine gelecek ve gelecek birbirini. Sevgi ile çıkılacak bu değişim girdabının içinden.

Öğretmenim;

Atatürk'ün; "Öğretmenler: Cumhuriyet süden, fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller ister." sözü sizin rehberliğe olsun her daim. Bu zorlu süreçte

gözlentilerden umut, kalbinizden sevgi ve merhamet hiç eksik olmasın. Bu kutlu
görevde hepinize başarılar diliyorum.

Sevgi ve hürmetle...